


 
 

O S N U T E K 
 
Na podlagi 29. in 62. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 3. in 7. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, 
št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40) in 18. 
člena Statuta Občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 65/17) je Občinski svet Občine Grosuplje 
na 9. redni seji, dne 04.03.2020, sprejel 
 

O D L O K 
 

o spremembi Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v občini Grosuplje 
 
 

1. člen 
 
V Odloku o gospodarskih javnih službah v občini Grosuplje (Uradni list RS, št. 18/17 in 
68/18) se peti odstavek 9. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
»(5) Občina opravlja v javnem podjetju obvezne lokalne gospodarske javne službe iz 1., 2., 
3., 5., 6., 7. in 8. točke prvega odstavka 3. člena in izbirne lokalne gospodarske javne službe 
iz 1., 3., 4 in 6. točke 4. člena.« 
 
 

2. člen 
 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 
 
Datum: 04.03.2020 
Številka: 007-0003/2017 
 

OBČINA GROSUPLJE 
OBČINSKIS VET 

ŽUPAN 
 

    Dr. Peter Verlič l.r. 



 

 

Obrazložitev: 
 
 
Zadeva: OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O LOKALNIH 
GOSPODARSKIH JAVNIH SLUŽBAH V OBČINI GROSUPLJE 
 
 
Razlogi za spremembo odloka: 
Razlog za spremembo Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v občini 
Grosuplje (Uradni list RS, št. 18/17 in 68/18) je v nameri občine, da spremeni način 
izvajanja izbirne lokalne gospodarske javne službe: 
– upravljanje javnih parkirišč in garažnih hiš, na območju občine, 
– upravljanje javnih tržnic. 
 
Razlogi za sprejetje odloka: 
Zakon o gospodarskih javnih službah določa, da lokalna skupnost s svojim aktom 
določi izbirne gospodarske javne službe. Tako je Občina Grosuplje v Odloku o 
lokalnih gospodarskih javnih službah v občini Grosuplje določila, da med izbirne 
gospodarske javne službe, sodi tudi upravljanje javnih parkirišč in garažnih hiš, na 
območju občine in upravljanje javnih tržnic. 
 
S predlagano spremembo pa se zagotavlja opravljanje izbirne gospodarske javne 
službe upravljanje javnih parkirišč in garažnih hiš, na območju občine in upravljanje 
javnih tržnic, v okviru Javnega komunalnega podjetja Grosuplje, d.o.o.. 
 
Ocena finančnih in drugih posledic: 
Sama sprememba odloka ne ustvarja finančnih posledic. 
 
Obrazložitev: 
S tem osnutkom odloka se spreminja določba petega odstavka 9. člena Odloka o 
lokalnih gospodarskih javnih službah v občini Grosuplje, v katerem se doda 
navezavo na 3. točko (upravljanje javnih parkirišč in garažnih hiš, na območju 
občine) in 4. točko (upravljanje javnih tržnic) 4. člena Odloka o lokalnih gospodarskih 
javnih službah v občini Grosuplje, tako da se po novem glasi: 
»(5) Občina opravlja v javnem podjetju obvezne lokalne gospodarske javne službe iz 
1., 2., 3., 5., 6., 7. in 8. točke prvega odstavka 3. člena in izbirne lokalne 
gospodarske javne službe iz 1., 3., 4 in 6. točke 4. člena.« 
 
Odlok stopi v veljavo naslednji dan po objavi.  
 
 
Pripravil: Urad za komunalno infrastrukturo in Urad za splošne zadeve 


